



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic Denmark A/S

Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 17 14 33 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 17 14 33 79
	Stiftet: 6. august 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Jens Erhard Elers-Nielsen Thomas Høy
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DMC Nordic DK ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service og incoming virksomhed samt repræsentations- og agentvirksomhed over for udenlandske organisationer og kunder med tilknytning til krydstogt og anden form for MICE relateret forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.255 t.kr. mod 12.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.844 t.kr. mod 3.842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.255.024	12.100.658
1 Personaleomkostninger	-8.201.364	-6.730.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.321</u>	<u>-132.708</u>
Driftsresultat	5.017.339	5.237.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.340	20.239
Andre finansielle indtægter	57.354	19.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.385</u>	<u>-344.815</u>
Resultat før skat	4.936.648	4.932.767
Skat af årets resultat	<u>-1.092.466</u>	<u>-1.090.804</u>
Årets resultat	3.844.182	3.841.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.744.182</u>	<u>3.841.963</u>
Disponeret i alt	3.844.182	3.841.963



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.593	14.668
Indretning af lejede lokaler	585	11.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.178</u>	<u>26.376</u>
Deposita	537.360	502.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.360</u>	<u>502.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.538</u>	<u>528.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.231.747	2.944.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.937.246	1.581.825
Udskudte skatteaktiver	58.684	1.062.006
Andre tilgodehavender	1.510.019	1.564.483
Periodeafgrænsningsposter	108.494	83.822
Tilgodehavender i alt	<u>5.846.190</u>	<u>7.236.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	75.818
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>75.818</u>
Likvide beholdninger	5.997.409	3.345.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.843.599</u>	<u>10.658.263</u>
Aktiver i alt	<u>12.413.137</u>	<u>11.186.995</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.701.423	1.957.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Egenkapital i alt	6.801.423	2.957.241
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	428.767	414.268
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.767	414.268
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	236.701
Gæld til pengeinstitutter	0	1.332.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.531.951	5.615.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.297
Selskabsskat	88.856	0
Anden gæld	1.562.140	513.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.182.947	7.815.486
Gældsforpligtelser i alt	5.611.714	8.229.754
Passiver i alt	12.413.137	11.186.995

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-1.884.722	0	-884.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.841.963</u>	<u>0</u>	<u>3.841.963</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.957.241	0	2.957.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.744.182</u>	<u>2.100.000</u>	<u>3.844.182</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.701.423</u>	<u>2.100.000</u>	<u>6.801.423</u>



Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.065.311	5.907.676		
Pensioner	973.336	665.896		
Andre omkostninger til social sikring	162.717	156.897		
	8.201.364	6.730.469		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.375		
Andre finansielle omkostninger	169.385	298.440		
	169.385	344.815		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Anden gæld	428.767	0	428.767	428.767
	428.767	0	428.767	428.767
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.232
Andre anlæg				32
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kontraktlige eventualforpligtelser:				
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler samt øvrige operationelle leasingkontrakter. Opsigelsesperioderne er 14-48 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 1.060.				



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


